

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกไพล หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,073.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(ช่วงที่1) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.74	7,830.00	1.3642	2.37	10,681.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง(ช่วงที่1) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	235.000	961.59	225,973.65	1.3642	1,311.80	308,273.25
	3. งานผิวทาง(ช่วงที่1) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

บุญนำ พงษ์สุริยะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกไพล หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,073.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	409.32	1,841,940.00	1.3642	558.39	2,512,774.54
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	140.31	5,612.40	1.3642	191.41	7,656.43
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	445.000	134.97	60,061.65	1.3642	184.12	81,936.10
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	47.68	42,912.00	1.3642	65.04	58,540.55
7	4. งานเบ็ดเตล็ด(ช่วงที่1) 4.1 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	80.000	350.00	28,000.00	1.3642	477.47	38,197.60
	5. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (ช่วงที่2)							

บุญนำ พงษ์สุริยะ

20 ตุลาคม 2568 15:17:20

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกไพล หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,073.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวพร้า อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวพร้า/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวพร้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	5.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,365.000	1.74	9,335.10	1.3642	2.37	12,734.94
9	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	6. งานวัสดุรองพื้นทาง(ช่วงที่2)							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1	ลบ.ม.	275.000	696.79	191,617.25	1.3642	950.56	261,404.25
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	7. งานผิวทาง(ช่วงที่2)							
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกไพล หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,073.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11	7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,365.000	407.08	2,183,984.20	1.3642	555.33	2,979,391.24
12	7.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	149.31	6,718.95	1.3642	203.68	9,165.99
13	7.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	134.97	66,810.15	1.3642	184.12	91,142.40
14	7.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,073.000	47.68	51,160.64	1.3642	65.04	69,793.34
14	8. งานเบ็ดเตล็ด(ช่วงที่2) 8.1 ลูกตั้งไหล่ทาง	ลบ.ม.	96.000	350.00	33,600.00	1.3642	477.47	45,837.12
รวมราคากลาง								6,487,529.43

บุญนำ พงษ์สุริยะ

20 ตุลาคม 2568 15:17:20

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกไพล หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,073.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวพร้า อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวพร้า/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวพร้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกไพล หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,073.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวาสุกรี

บุญนำ พงษ์สุริยะ

(บุญนำ พงษ์สุริยะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ

(สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ หอมอ้ม

(มานพ หอมอ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ พงษ์สุริยะ

20 ตุลาคม 2568